1

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA (MJ)
DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL (DPF)

DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL (DGP)
COORDENAÇÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE AGENTE DE POLÍCIA FEDERAL
EDITAL Nº 7/2015 – DGP/DPF, DE 18 DE MAIO DE 2015

 O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAL, em atenção ao subitem 12.7.1 do Edital nº 55 – DGP/DPF,
de 25 de setembro de 2015, torna público que os horários e os locais para entrega dos exames de que
trata o subitem 3.14 do Edital nº 5/2015 – DGP/DPF, de 31 de março de 2015, conforme a seguir
especificado, referentes ao concurso público para provimento de vagas no cargo de Agente de Polícia
Federal, será divulgado no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/dpf_14_agente, no
dia 20 de maio de 2015.

LUIZ PONTEL DE SOUZA

Diretor de Gestão de Pessoal